সোমবার, ১৯ শ্রাবণ ১৪২২ ৩ আগস্ট ২০১৫





এ সি আই ফর্মুলেশনস লিমিটেড এসিআই সেণ্টার, ২৪৫ তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা-১২০৮

অর্ধবার্ষিক প্রতিবেদন - ২০১৫ প্রেরণ

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে ৩০শে জুন ২০১৫ তারিখ অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত কোম্পানীর অনিরীক্ষিত অর্ধবার্ষিক হিসাব বিবরণী শেয়ারহোন্ডারগনের নিকট প্রেরন সম্পর্কিত কার্যাদি গত ৩১শে জুলাই ২০১৫ তারিখে সম্পন্ন হয়েছে। সিডিবিএল এ রেকর্ডভুক্ত শেয়ারহোন্ডারগনের নিবন্ধিত ঠিকানায় কুরিয়ার যোগে এ হিসাব বিবরনী প্রেরন করা হয়েছে। এ ছাড়াও উল্লেখিত অর্ধবার্ষিক আর্থিক বিবরণী যথাসময়ে বিএসইসি, ডিএসই ও সিএসই'তে দাখিল করা হয়েছে। কোম্পানীর ওয়েব সাইট, www.aci-bd.com থেকেও এই অর্ধবার্ষিক হিসাব বিবরণী ডাউনলোড এর মাধ্যমে সংগ্রহ করা যাবে।

ঢাকা ৩ আগষ্ট ২০১৫ সীমা আবেদ রহমান কোম্পানী সেক্রেটারী



Monday, August 3, 2015



Half-Yearly Accounts - 2015 Despatched

This is for information of all concerned that, despatching of the unaudited Financial Statements of the company for the half year ended on 30 June 2015, has duly been completed on 31 July 2015. This despatch has been made through courier services to the registered addresses of the shareholders of the company as per CDBL record and the same was submitted to BSEC, DSE and CSE within the stipulated time.

These Half-yearly Financial Statements are also available in the website of the company at: www.aci-bd.com.

Dhaka 3 August 2015 Sheema Abed Rahman Company Secretary